АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024

                           с. Пойлово

                        № 31-п

     Об отмене постановлений администрации Пойловского сельсовета

В соответствии  с пунктом 11  статьи 12 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Курагинского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Пойловский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановления администрации Пойловского сельсовета:

· от  14.06.2019 № 14-п « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;

· от  22.04.2020 № 11-п, от 15.02.21 № 01-п,  от 15.06.2022 № 27-п, от 25.11.2022 № 64-п «О внесении изменений в постановление администрации Пойловского сельсовета от 14.06.2019 № 14-п « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Пойловский вестник».

Глава сельсовета                                                                              В.Г. Пирожков